IONEWS

Imprensa Oficial

EDITAL 07/08/2019

Processo n® 6628/2019

A ESCOLA DE GOVERNO DE CORUMBA, no uso de suas atribuicdes, e em conformidade com o Decreto n. 866, de 27de
dezembro de 2010, e embasamento legal: Art. 37 IX - CF e Lei Complementar n® 115 de 26 de dezembro 2007- inciso IX -
art. 22 torna publico aos interessados a lista da Pontuagao dos Titulos + Entrevistacom a respectiva Classificagao Final dos
Candidatos do Processo Seletivo Simplificado Destinado a Contratagdo Temporaria de Profissionais para a Secretaria de
Saude de Corumba-MS - Técnico de Saude Publica - Atendimento e Recepgéao.

Classificagao Final - Candidatos Entrevistados

NOME

ROSILEIA MOREIRA CEZAR

Rafaely Rodrigues de Souza

WALDIRENE SOUZA DE JESUS

CARLA DE CASSIA PEDROSO

LUCIANA ARAUJO LEITE

PEDRO HECTOR BASTOS MIRANDA

JOCYARA CESAR DE SOUZA

GILSA ADRIELLE MELO OLIVEIRA DE
MAGALHAES

Ricardo Alexandre de Souza Brega

Ygor Marcelo Chalega do Prado

CRISTIANE MARCIA OLIVEIRA HALLULI

CYNTHIA DE SANT ANA CARVALHO

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORUMBA

Assinatura Digital - Clique aqui para verificar aassinatura

Pontuacao
Titulos

19,00

18,00

16,00

16,00

15,00

15,00

30,00

27,00

26,00

23,00

23,00

18,00

Pontuacao
Entrevista

AUSENTE

AUSENTE

AUSENTE

AUSENTE

AUSENTE

AUSENTE

12,00

12,00

12,00

12,00

11,00

12,00

Pontuagao Final Classificagao Final

DESCLASSIFICADA DESCLASSIFICADA

DESCLASSIFICADA DESCLASSIFICADA

DESCLASSIFICADA DESCLASSIFICADA

DESCLASSIFICADA DESCLASSIFICADA

DESCLASSIFICADA DESCLASSIFICADA

DESCLASSIFICADO DESCLASSIFICADO

42,00

39,00 2

38,00 3

35,00 4

34,00 S
6

30,00



CLAUDEMAR PEREIRA RODRIGUES

KLEBER DE CARVALHO

VIVIANE AUXILIADORA ALVES IBARRA

ELIANE FONSECA RAMOS DE PAULA

CESAR CORREA

THIAGO ASSIS DE MATTOS

LAURA HELENA APONTE SANTANA
MIDON

RAYSSA ROJAS BOBADILHA

VELUMA CAROLINE ACHAVAL
FERREIRA

RAYANE GARCIA MENDEZ

LUIZ OTAVIO CORTES RONDON

ADRIANA CARVALHO DA CRUZ DURAN

CHRISTOPHER THIAGO FREITAS
SURUBI

ROSEMERES DE BARROS SOARES
SANTOS

Rosilene Cristina Moreno Lopes

THETHIZ SANABRIA DE BARROS

IZABELLE DA SILVA MACHADO

NILVA NUNES MESSIAS HELPS

18,00

18,00

22,00

15,00

15,00

15,00

18,00

15,00

15,00

15,00

18,00

15,00

15,00

16,00

15,00

14,00

15,00

12,00

11,00

7,00

12,00

12,00

12,00

9,00

12,00

12,00

12,00

8,00

11,00

9,00

5,00

5,00

5,50

4,00

3,00

30,00

29,00

27,00

27,00

27,00

27,00

27,00

27,00

27,00

26,00

24,00

21,00

20,00

19,50

19,00

29,00

26,00

10

11

12

13

14

15

16

17

19

20

21

22

23

24



14,00 17,00

Corumba, 28 de maio de 2019.

Waldir de Oliveira Rocha Respondendo
pela Escola de Governo

IONEWS

contato@ionews.com.br

Caodigo de autenticacdo: 77¢70e73

Consulte a autenticidade do cddigo acima emhttps://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar


https://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

	Imprensa Oficial
	IONEWS


		contato@ionews.com.br
	2025-07-12T03:43:42-0400
	Imprensa Oficial
	MUNICIPIO DE CORUMBA:03330461000110
	Assinar o DiÃ¡rio Oficial




