

EDITAL 07/08/2019

Processo nº 6628/2019

A ESCOLA DE GOVERNO DE CORUMBÁ, no uso de suas atribuições, e em conformidade com o Decreto n. 866, de 27 de dezembro de 2010, e embasamento legal: Art. 37 IX - CF e Lei Complementar nº 115 de 26 de dezembro 2007- inciso IX - art. 2º torna público aos interessados a lista da Pontuação dos Títulos + Entrevista com a respectiva Classificação Final dos Candidatos do Processo Seletivo Simplificado Destinado a Contratação Temporária de Profissionais para a Secretaria de Saúde de Corumbá-MS - Técnico de Saúde Pública - Atendimento e Recepção.

## Classificação Final - Candidatos Entrevistados

NOME	Pontuação Títulos	Pontuação Entrevista	Pontuação Final	Classificação Final
ROSILÉIA MOREIRA CEZAR	19,00	AUSENTE	DECLASSIFICADA	DECLASSIFICADA
Rafaely Rodrigues de Souza	18,00	AUSENTE	DECLASSIFICADA	DECLASSIFICADA
WALDIRENE SOUZA DE JESUS	16,00	AUSENTE	DECLASSIFICADA	DECLASSIFICADA
CARLA DE CÁSSIA PEDROSO	16,00	AUSENTE	DECLASSIFICADA	DECLASSIFICADA
LUCIANA ARAUJO LEITE	15,00	AUSENTE	DECLASSIFICADA	DECLASSIFICADA
PEDRO HECTOR BASTOS MIRANDA	15,00	AUSENTE	DECLASSIFICADO	DECLASSIFICADO
JOCYARA CESAR DE SOUZA	30,00	12,00	42,00	1
GILSA ADRIELLE MELO OLIVEIRA DE MAGALHÃES	27,00	12,00	39,00	2
Ricardo Alexandre de Souza Brega	26,00	12,00	38,00	3
Ygor Marcelo Chalega do Prado	23,00	12,00	35,00	4
CRISTIANE MARCIA OLIVEIRA HALLULI	23,00	11,00	34,00	5
CYNTHIA DE SANTANA CARVALHO	18,00	12,00	30,00	6

CLAUDEMAR PEREIRA RODRIGUES	18,00	12,00	30,00	7
KLEBER DE CARVALHO	18,00	11,00	29,00	8
VIVIANE AUXILIADORA ALVES IBARRA	22,00	7,00	29,00	9
ELIANE FONSECA RAMOS DE PAULA	15,00	12,00	27,00	10
CÉSAR CORREA	15,00	12,00	27,00	11
THIAGO ASSIS DE MATTOS	15,00	12,00	27,00	12
LAURA HELENA APONTE SANTANA MIDON	18,00	9,00	27,00	13
RAYSSA ROJAS BOBADILHA	15,00	12,00	27,00	14
VELUMA CAROLINE ACHAVAL FERREIRA	15,00	12,00	27,00	15
RAYANE GARCIA MENDEZ	15,00	12,00	27,00	16
LUIZ OTÁVIO CORTES RONDON	18,00	8,00	26,00	17
ADRIANA CARVALHO DA CRUZ DURAN	15,00	11,00	26,00	18
CHRISTOPHER THIAGO FREITAS SURUBI	15,00	9,00	24,00	19
ROSEMERES DE BARROS SOARES SANTOS	16,00	5,00	21,00	20
Rosilene Cristina Moreno Lopes	15,00	5,00	20,00	21
THETHIZ SANABRIA DE BARROS	14,00	5,50	19,50	22
IZABELLE DA SILVA MACHADO	15,00	4,00	19,00	23
NILVA NUNES MESSIAS HELPS		3,00		24

14,00

17,00

Corumbá, 28 de maio de 2019.

Waldir de Oliveira Rocha  
pela Escola de Governo

Respondendo

IONEWS

contato@ionews.com.br

**Código de autenticação: 77c70e73**

Consulte a autenticidade do código acima em <https://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar>